scert

Câmara Municipal Gabinete da
Altaneira Presidência ,

PORTARIA 08/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Altaneira, no uso de suas atribuições

legais, Art. 28. V, do Regimento Interno: e ainda fundamentado pela Resolução n"

03/2009 do Poder Legislativo: e tendo em vista a necessidade de deslocamento da sede

deste Municipio, para desempenhar funções de interesse desta Câmara.

RESOLVE:

Designar a Senhora Roherci Vánia de Oliveira. Vereadora, para viajar no

período de 18 de março de 2022, a cidade de Nova Olinda — Cear& com

objetivo de participar de Evento em Homenagem ao Mês da Mulher

realizado pela Câmara Municipal de Nova Olinda, que será sediado no

Centro de Eventos Ariovaldo Sampaio sexta-feira dia 18/03/2022 as

09h00niin da manhã.

Autoriza o pagamento do valor de RS 100,00 reais, correspondente a

concessão de uma diária conforme Art. 2 da Resolução n" 03/2009 da

Câmara Municipal.

III- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pres ia em, 17 de março de 2022.

Ver. E nc. co Claudovino og tira Soaras (PT)

-e

Rua JOMPli111 Soare,N da Silva, 406- Centra CNPJ 12.466.553.0001-13